
Триглав Осигурување АД 
бул. 8-ми Септември бр. 16 
1000 Скопје 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

Пријава на штета 

Согласност за обработка на лични податоци 

Фотокопија од трансакциска сметка на оштетениот 

Докази со кои се утврдува висината на штета (медицинска документација, сметки за 
извршено плаќање, фактури, договори и слично) 

 

Докази од кои се утврдува одговорноста на осигуреникот(изјави, пресуди, одлуки, 
решенија, записници, вештачења и сл) 

 

 
 
 
 

Останата документација која може да биде побарана од страна 
на Триглав Осигурување АД Скопје 

 

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА ПРИЈАВА НА ШТЕТА 
ПО ОСИГУРУВАЊЕ НА ОДГОВОРНОСТ (ОПШТА И ПРОФЕСИОНАЛНА) 

Основна документација 

Дополнителна документација 

https://www.triglav.mk/wps/wcm/connect/portal-mk-p/0bca6e09-d027-4e8f-9643-05b76452d89e/Odgovornost+od+dejnost+-+EDIT.pdf?MOD=AJPERES
https://www.triglav.mk/wps/wcm/connect/portal-mk-p/318445b2-66fb-48b1-866e-1d7094290c24/Soglasnost+Licni+podatoci+FILLABLE.pdf?MOD=AJPERES

